UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v góp ý đối với Hồ sơ đề nghị
xây dựng Nghị quyết của Quốc
hội về cơ chế đặc thù thực hiện

các Chương trình MTQG

                                                      Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện các Văn bản số 9044/BKHĐT-TCTT và 9045/BKHĐT-TCTT

ngày 31/10/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến đối với Hồ sơ đề
nghị xây dựng Nghị quyết của Quốc hội về cơ chế đặc thù thực hiện các Chương
trình MTQG; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tham gia góp ý đối với Hồ sơ đề nghị
xây dựng Nghị quyết của Quốc hội về cơ chế đặc thù thực hiện các Chương trình
MTQG theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại các Văn bản nêu trên (đính
kèm theo Công văn này), có Văn bản báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư trước ngày
11/11/2023 (File word gửi vào địa chỉ email: taichinh_tiente@mpi.gov.vn); đồng
thời, gửi UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8186 02 11